福ト協様式６

年  月  日

公益社団法人福島県トラック協会長 殿

申請者 会社 住所

    会社 名称

    代表者氏名            ㊞

環境対応車導入促進助成事業に係る財産処分等届出書

年度に導入した環境対応車については、環境対応車導入促進助成金交付

要綱（第１１条・第１２条）に該当しますので、下記のとおり届出いたします。

記

１．確認番号

２. 事業所の名称

３．導入方法      購入 ・ リース （いずれかに○）

４．登録年月日          年 月 日

※（リース導入の場合）リース期間

年 月 日 ～     年 月 日（  ヶ月）

５．車両登録番号

６．処分等の内容

７．その他

※1 添付書類 事実確認ができる書類（写し）

※2（リースの場合）リース会社および担当者連絡先を以下に記載